

Link do produktu: <https://emrawood.pl/zestaw-2-szt-szafka-nocna-wiszaca-nicole-z-szuflada-szalwia-limitowana-oferta-p-15818.html>



Zestaw 2 szt. szafka nocna wisząca Nicole z szufladą - szalwia - Limitowana oferta

Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	162AB
Kod producenta	2-Noc-Bog-Nico
Producent	Emra Wood Design

Opis produktu

Wymiary

Szerokość : 46 cm

Wysokość : 25 cm

Głębokość : 45 cm

Poszukujesz funkcjonalnego i stylowego rozwiązania do sypialni? Zestaw 2 szt. szafki nocnej wiszącej z szufladą Nicole - szalwia, to odpowiedź na Twoje potrzeby. Idealnie wpisuje się w nowoczesne trendy, dodając pokoji wyjątkowego charakteru.

Pierwsze, co rzuca się w oczy, to unikalna kolorystyka. Matowy odcień szalwii, połączony z fjordem, dodaje szafkom subtelnego uroku. Ten wyjątkowy duet kolorystyczny sprawi, że Twoja sypialnia zyska niepowtarzalny charakter.

Wykonanie szafek z płyty MDF gwarantuje ich trwałość i odporność na uszkodzenia. Szafki wyposażone są w szuflady z systemem cichego domyku, co zdecydowanie podnosi komfort ich użytkowania. Fronty szuflad są ryflowane i wysuwane do góry, co dodaje im unikalnego stylu. Wszystko to sprawia, że szafki nocne Nicole łączą w sobie funkcjonalność z nowoczesnym designem.

Te szafki nocne idealnie wpasują się w wnętrza utrzymane w stonowanych, naturalnych barwach. Świetnie będą komponować się z meblami w odcieniach szarości, bieli czy beżu. Dzięki swojej uniwersalności, pasują zarówno do nowoczesnych, jak i tradycyjnych aranżacji.

Cechy charakterystyczne:

- **Trwałe wykonanie** szafki wykonane są z płyty MDF, co gwarantuje ich trwałość i odporność na uszkodzenia
- **Funkcjonalne szuflady** wyposażone w system cichego domyku, gwarantują komfort i cichą pracę
- **Unikalny design** ryflowane fronty szuflad wysuwane do góry dodają szafkom nowoczesnego wyglądu
- **Łatwy montaż** szafki dostarczane są w paczce wraz z zestawem montażowym, co umożliwi samodzielne złożenie mebli

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor Mebla: Miętowy-Szałwia